
 

SMLOUVA O DÍLO 
Číslo smlouvy: 15/2020 

 

dle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.,  

občanský zákoník, § 2586 až 2630 

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami, takto: 

název akce 

„Rozšíření domovního plynovodu v domě č.p.1126, ul.Vrchlického, 464 01 Frýdlant - 

byt č.2 v 1.N.P.“ 

 

 

 

Objednatel: Kontaktní adresa:  Bytové hospodářství Frýdlant 

      Novoměstská 1065 

      464 01 Frýdlant v Č. 

  Bankovní spojení:  0984925339/0800 

  IČO:    46749748 

  Tel/fax:   +420 482 312 199 

  Zastoupen:   Soňa Šlejtrová – ředitelka 

 

 

 

Zhotovitel: Název:    Pavel Hrdlička - Santo 

  Sídlo:    Fügnerova 802, 464 01 Frýdlant 

  Bankovní spojení:  19-7522980247/0100 

IČO:    65069200 

DIČ:    CZ6209180945 

Tel:    +420 602 651 090 

Zastoupen:   Pavel Hrdlička 

 

 

1. Předmět smlouvy 
 Předmětem smlouvy je provedení:  

 „Rozšíření domovního plynovodu v domě č.p.1126, ul. Vrchlického, 464 01 Frýdlant - byt 

č.2 v 1.N.P.“ 

 

 

 

 

2. Podklady 
Závaznými podklady k provedení díla jsou: 

1) Tato smlouva 

2) Cenová nabídka 

Uvedené smluvní podklady platí v případě rozporů v uvedeném pořadí a jejich dostatečná 

znalost je touto smlouvou potvrzena. 

 

3. Cena díla 
Cena za zhotovení předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran posle ustanovení 

§ 2 zák. č. 526/1990 Sb. o cenách. Cena je stanovena na základě cenové nabídky maximálně  

nejvýše přípustná.  



 

Smluvní cena bez DPH   111.838,92 Kč 

 DPH 15 %        16.775,84 Kč 

Celkem smluvní cena vč. DPH  128.614,76 Kč 
 

V této ceně jsou zahrnuty veškeré výdaje na straně zhotovitele, spojené s realizací předmětu 

smlouvy. Jednotkové ceny použité pro vytvoření nabídkové ceny jsou ceny maximální pro 

celou dobu výstavby. 

 

4. Způsob platby 
Konečná faktura bude vystavena po dokončení díla.  

Doba splatnosti faktur se stanovuje na 14 den od doručení faktury objednateli. 

Obě smluvní strany se dohodly, že strana povinná splní svůj peněžitý závazek dnem předání  

příkazu k úhradě svému peněžnímu ústavu ve prospěch strany oprávněné. 

 

5. Doba plnění 
Termín zahájení prací: 11/2020 

Termín dokončení prací: 12/2020 

 

6. Předání a převzetí díla 
Zhotovitel vyzve 3 dny před dokončením díla objednatele k převzetí provedeného díla. 

 

7. Záruční doba 
Záruční doba za dílo činí 36 měsíců a začíná dnem převzetí hotového díle objednatelem. 

 

 

8. Další ujednání 
Majetkové sankce: Za nesplnění závazku dle bodu II. této smlouvy uhradí zhotovitel penále 

0,1% ze smluvní ceny za každý započatý den prodlení. Za nesplnění závazku dle bodu 4. této 

smlouvy uhradí objednatel 0,1% z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

 

9. Závěrečná ustanovení 
Veškeré změny a dodatky k této smlouvě mohou být provedeny pouze písemným dodatkem 

odsouhlaseným zástupci obou stran k tomu pověřeným. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou 

vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom výtisku. 

 

 

Ve Frýdlantu 1.12. 2020      Ve Frýdlantu 1. 12. 2020 

 

 

 

………………………………….    …………………………………… 

za objednatele              za zhotovitele 

    Soňa Šlejtrová             Pavel Hrdlička 


